
UCHWAŁA NR XXIII/296/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia odcinków starodroża drogi krajowej nr 8 kategorii drogi wojewódzkiej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 z późń. zm.1)) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późń. zm.2)) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej niżej wymienione odcinki starodroża drogi krajowej nr 8: 

1) odcinek drogi od km 602+680 do km 603+184 (0,504 km – powiat zambrowski, gmina Rutki, obręb Stare 
Zembrzyce – nr działki 106/4), 

2) odcinek drogi od km 603+263 do km 604+436 (1,177 km – powiat zambrowski, gmina Rutki, obręb Stare 
Zembrzyce – nr działki 106/5; obręb Nowe Zembrzyce – nr działki 31/2), 

3) odcinek drogi od km 607+394 do km 608+362 (0,968 km – powiat białostocki, gmina Zawady, obręb Stare 
Krzewo – nr działki 72/2), 

4) odcinek drogi od km 608+362 do km 608+906 (0,544 m – powiat wysokomazowiecki, gmina Kobylin-
Borzymy, obręb Sikory Bartyczki – nr działki 20/2), 

5) odcinek drogi od km 611+405 do km 613+027 (1,622 km – powiat wysokomazowiecki, gmina Kobylin-
Borzymy, obręb Kobylin-Kruszewo – nr działek 194/2 oraz 195; obręb Milewo Zabielne – nr działek 199/2 
oraz 200). 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. poz. 471 i 1087. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E95140-C048-4659-91C7-ED7258677681. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/296/2020 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E95140-C048-4659-91C7-ED7258677681. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

